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5407 100 ?

KBaptupa

BbiCOTa NOTO/IKOB
Xwunasa nnowanb
Mnowanb KyXHun

Obwas nnowagb

STax

DeTanu obbvekTa

Twvn coenku

Paspen

Twun caHy3na

PeMOHT

KBapTupa B HOBOCTPOWKE

o4 coayvu

mgT

2.72 ™

15.2 M

5 Mm?

33.48 »*

5/18

lNponam

KBapTupsl

COBMeELLEeHHbIN

Cc oTOenkomn

na

2 kBapTan 2028 r.

53tax

A yn. Bnioxepa A

1.2

https://tyumen.move.ru/objects/9290151246

C3 cTponniokc, C3 cTpousnoKc

79390441276
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https://tyumen.move.ru/kvartiry/

OnucaHue

MpocTopHasa cTyamna C nogxuen. B komHate

Bbl€/1eHa 30Ha NOJ KYXOHHbIA FapHUTYP,

OOCTaTO4YHO NMPOCTPaHCTBa A1 OTAbIXa U

paboTbl.
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